(様式－１)
	入札参加資格確認申請書
                                                  令和　年　月　日
富山県知事
新　田　八　朗　殿
                        （提出者）住所
                                  電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
　　　                            会社名
　　                              代表者  　役職名　　氏名
（作成者）担当部署
氏名
ＦＡＸ
　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail
　令和６年３月25日付けで入札公告のありました
「西部工業用水道事業発注者支援業務委託」
に係る入札に参加する資格について確認されたく資料を添えて申請します。
なお、入札参加資格確認申請書の内容については事実と相違ないことを誓約します。

注１：返信用封筒として表に申請書の住所、氏名を記載し、簡易書留料金分を加えた料金（ 434円）の切手を貼った長３号封筒を申請書と合わせて提出して下さい。
（様式－２）
・企業の業務実績
　会社名）
	業務分類

	業務名

	テクリス登録番号

	契約金額

	履行期間

	発注機関名
住所
TEL

	業務の概要

	技術的特徴

注１：業務分類には、「対象業務」を記載する。
注２：様式－４に記載した技術者の同種又は類似業務を重複して記載できる。
注３：業務実績は最大２件とし、図面、写真等を引用する場合も含め、１件につき１枚以内に記載する。
（様式－３）
・予定管理技術者の経歴等
	ふりがな
1 氏名
（技術者ＩＤ：　　　　　　　　）
	②生年月日

	③所属・役職

	④保有資格
技術士（部門：　　　分野：　　　登録番号：　　　取得年月日：　　　　）
一級土木施工管理技士（登録番号：　　　　　　取得年月日：　　　　　　）
土木学会特別上級、上級者又は一級技術者
公共工事品質確保技術者
公共工事品質確保技術者に準ずる者
公共工事品質確保技術者（Ⅰ）又は公共工事品質技術者（Ⅱ）の資格を有する者
RCCM　（部門：　　　　　登録番号：　　　　　取得年月日：　　　　　　）
RCCMと同等の能力を有する者（部門：　　　　 合格年月日：　 　　　　　）

	1 同種又は類似業務経歴（最大２件）

	業務分類
	業　　務　　名
	発注機関
	履行期間

	テクリス登録番号：

	発注者としての実務経験
（従事機関名）
	役職
	従事期間

	業務履行場所

	業務分類
	業　　務　　名
	発注機関
	履行期間

	テクリス登録番号：

	発注者としての実務経験
（従事機関名）
	役職
	従事期間

	業務履行場所

注１：保有資格の「ＲＣＣＭと同等の能力を有する者」は、合格証の写しを添付すること。
注２：「公共工事品質確保技術者に準ずる者」は証明書の写しを添付すること。
注３：業務分類には、「予定管理技術者に必要とされる同種又は類似業務等の実績」において定義した「同種業務」、「類似業務」のいずれかを記載する。
※なお、上記に記載した業務履行場所において地域精通度の評価をする。
（様式－４）
・予定管理技術者の同種又は類似業務実績
	業務分類

	業務名

	テクリス登録番号

	契約金額

	履行期間

	履行場所

	発注機関名
住所
ＴＥＬ

	業務の概要
	（○○技術者として従事）

	業務の技術的特徴

	当該技術者の
業務担当の内容

注１：業務分類には、「予定管理技術者に必要とされる同種又は類似業務等の実績」に記述のある「同種業務」、「類似業務」のいずれかを記載すること。
注２：業務の概要及び業務の技術的特徴については、具体的に記載すること。
注３：○○には「管理」「担当」のいずれかを記載すること。
注４：テクリスに登録されていない実績を記した場合は、その業務を担当した事を証する業務計画書又は業務報告書等の該当部分の写しを添付すること。
※予定管理技術者は、本業務の履行期間中に本業務の受注者と直接的雇用関係があること。
注５：出向又は派遣、再委託を受けて行った業務実績を記載した場合は、その業務を担当したことを証する派遣契約書、委託契約書又は出向辞令等の写しを添付すること。
注６：様式－３に記載した同種又は類似業務の実績について記載すること。
（様式－５）
・富山県内に所在している業務拠点を１つ記載する。
	住所

	電話番号

	ＦＡＸ

	会社名

	役職名　代表者氏名

（様式－６）
・業務実施体制
	分担業務の内容
	備　　　　　考

注１：1者単独により、業務を実施する場合には記載する必要は無い。ただし、注２による場合は、記載をすること。
注２：他の建設コンサルタント等に当該業務の一部を再委託する場合又は学識経験者等の技術協力を受けて業務を実施する場合は、備考欄にその旨を記載するとともに、再委託先又は協力先、その理由（企業の技術的特徴等）を記載すること。ただし、業務の主たる部分を再委託してはならない。
・配置予定技術者の業務実施体制

	予定技術者名
	所属・役職
	担当する分担業務の内容

	管理技術者

	担当技術者
	配置予定人数　　　　　人

注１：氏名にはふりがなをふること。
注２：管理技術者の予定技術者名は、１名のみ記載するものとし、複数の管理技術者（正・副等含め）は認めない。
注３：予定管理技術者は、担当技術者との兼任は認めない。
（様式－７）
・業務の実施方針
	業務の実施方針

	（Ａ４サイズ、２枚以内とする。）

※業務実施体制図は別途添付すること。
（様式－８）
・技術提案
	技術提案：

	（Ａ４サイズ、１枚以内とする。）

（様式－９）
・予定担当技術者の同種又は類似業務実績
①配置予定担当技術者数　　　人
②業務実績において「同種業務・類似業務・無し」のいずれかを記載

	業務実績

	担当技術者Ａ

	担当技術者Ｂ

	担当技術者Ｃ

注１：配置予定担当技術者の氏名は記載しないこととし、配置予定担当技術者の実績を記載すること。
注２：予定管理技術者と担当技術者の兼任は認めない。
注３：記載する担当技術者については、恒常的に業務に従事する担当技術者を二名以上記載すること。
（様式－10）
・中立公平性に関する要件の確認
	以下に該当する場合、☑を記す。
□ 本業務の履行期間中に工期がある当該業務発注者の発注工事を受注又は下請けをしていない。
□ 本業務の履行期間中に工期がある当該事務所の発注工事を受注又は下請けをしている者と資本面・人事面で関係がない。
□ 本業務を受注した場合、以下に示す中立公平性を遵守する。
・本業務を受注した者及び本業務を受注した者と資本面・人事面で関係がある者は当該業務発注者の発注工事に参加してはならない。また、本業務の担当技術者の出向・派遣元及び出向・派遣元と資本面・人事面で関係のある者は、本業務の履行期間中に工期がある当該業務発注者の発注工事に参加してはならない。なお、「発注工事に参加」とは、当該工事の入札に参加すること、当該工事の下請けとしての参加をいう。
  ・資本面・人事面で関係があるとは、次の１）又は２）に該当するものをいう。
  １）一方の会社等が他方の会社等の発行済株式総数の100分の50を超える株式を有し、又はその出資の総額の100分の50を超える出資をしている場合。
  ２）一方の会社等の代表権を有する役員が他方の会社等の代表権を有する役員を兼ねている場合。

（様式－11）

委　任　状
　私は、令和６年５月17日開札「西部工業用水道事業発注者支援業務委託」に関し、下記の権限を委任します。
記
           　　  １　入札、開札の立会い及び見積もり

             　　２　契約の締結

         　    　３　復代理人の選任

           　  　４　その他契約に関する一切の権限

   　　　　　　　（上記１から４のうち該当するものに丸を付けてください。）

　令和　　年　　月　　日
富山県知事  新田　八朗  　殿

                            委任者　　住　所

                                      氏　名                          印

                            受任者　　住　所

                                      氏　名                          印

（注）・この様式以外によってもかまわない。ただし、Ａ４判縦とすること。
　　 ・復代理人を選任する場合は、別に委任状が必要である。

（様式－12）

入　　札　　書
年　　月　　日
富山県知事  新田　八朗  　殿

住所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　印
下記のとおり入札します。
記
１　件　　名
２　委託場所
３　入札金額　　　￥
（様式－13）
契約保証金納付免除申請書
                                                  令和　　年　　月　　日

富山県知事  新田　八朗  　殿

                              申請者　住        所

                               　　   商号又は名称

                              　　    代表者氏名
令和６年５月17日開札「西部工業用水道事業発注者支援業務委託」の契約に係る契約保証金の納付を免除されたく、下記の書類を添えて申請します。

記
  　　過去２年間に国又は地方公共団体と種類及び規模をほぼ同じくする契約を２回以上にわたって締結し、これらをすべて誠実に履行したことがわかる書類（契約書、仕様書及び検査結果通知書等の写し）